

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Košická Nová Ves	Variabilný symbol : 2021069			
Mliečna 1 04014 Košice IČO: 00690996 DIČ : 2020761556 Účet: 000000 - 0014223512 / 0200 IBAN: SK34 0200 0000 0000 1422 3512 SWIFT SUBASKBX Telefón: 055/6713974 Fax: 055/6713974 E-mail: mcknv@netkosice.sk	Dodávateľ: Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava IČO: 35710691 IČ DPH: SK2020249638			
Dátum vyhotovenia: 11.08.2021				
Dodacie a platobné podmienky:				
Objednávame si u Vás:				
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Domestos WC čistiaci gél 750 ml	4,000	ks	3,306000	13,22
2 . Q-Power WC gél 750 ml	5,000	ks	1,843200	9,22
3 . Fixinela WC tekutý čistič 500 ml	6,000	ks	2,028000	12,17
4 . Tekuté mydlo Radox Antibakteriálne 250 ml	6,000	ks	2,223600	13,34
5 . Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml	5,000	ks	3,940800	19,70
6 . Indulona PROFÍ krém na ruky 100 ml	6,000	ks	2,120400	12,72
7 . Dettol antibakteriálny sprej 500 ml	4,000	ks	4,494000	17,98
8 . Cif čistič na podlahu Levanduľa 1 l	3,000	ks	2,292000	6,88
9 . KRYSTAL na podlahy s alfa alkoholom 5 l	3,000	ks	11,978000	35,93
10 . Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	3,000	ks	8,204400	24,61
11 . Savo PROFÍ na podlahy a povrchy 5kg	1,000		18,432000	18,43
12 . Krezosan 950 ml tekutý čist. a dezinfekčný prostriedok	4,000	ks	5,244000	20,98
13 . Toaletný papier 3-vrstvový KATRIN Classic Toilet	2,000	bal	7,788000	15,58
14 . Toaletný papier 2-vrstvový Harmony Professional biely	2,000	bal	3,588000	7,18
15 . Roller uni JETSTREAM SXN-217 - modrý	10,000	ks	3,228000	32,28
16 . Roller uni JETSTREAM SXN-217 - červený	4,000	ks	3,228000	12,91
17 . Zvýrazňovač edding 345 žltý	5,000	ks	1,128000	5,64
18 . Lepiaca tyčinka DONAU 8g	10,000	ks	0,794400	7,94
19 . Gul'čkové pero jednorazové Q-connect M modré	3,000	ks	0,159600	0,48
20 . Cif čistič na podlahu Brezza Marina 1 l	3,000	ks	2,292000	6,88
21 . Solvina PRO umývacia pasta tekutá s Aloe 450 g	6,000	ks	2,120400	12,72
Obnos slovom : tristošesť € 79	Celková suma:			306,79 €
Objednávku vyhotovil: Ing. Mester Rastislav 055 / 7980103	Podpis a pečiatka			

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Košická Nová Ves		Dodávateľ: Lamitec, spol. s r.o.			
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH